
Rakennusalan täyden palvelun tietotalo

Rakennustieto Oy edistää hyvää rakennustapaa ja tuottaa rakentamisesta 
luotettavaa tietoa. Puolueettoman ja asiakaslähtöisen Rakennustieto Oy:n 
tuotteet kattavat rakentamisen koko elinkaaren suunnittelusta ylläpitoon. 
Yhtiön omistaa Rakennustietosäätiö RTS.

Tämä artikkeli on julkaistu alun perin Rakentajain kalenterissa, jota ovat 
julkaisseet Rakennustietosäätiö RTS sr ja Rakennusmestarit ja -insinöörit  
AMK RKL ry. 

Julkaisu oli rakennusalan ammattilaisten ja opiskelijoiden käsikirja, joka 
yhdisteli teoriaa ja käytäntöä sekä kannusti hyvään rakentamiseen. Artikkelin 
vasemmassa reunassa olevasta vesileimasta näkee ko. Rakentajain kalenterin 
vuosikerran. 

rakennustieto.fi/rk/palvelut>

Rakentajain kalenterin artikkelit

rakennustieto.fi

Tutustu palveluihimme

Artikkeliarkisto, kokoelma vuosien 1997–2018 Rakentajain 
kalenterissa julkaistuista artikkeleista

>

https://rakennustieto.fi/rk/palvelut
https://rakennustieto.fi
https://www.rakennustieto.fi/arkisto/rakentajainkalenteri
https://www.rakennustieto.fi/arkisto/rakentajainkalenteri


Pientalon vastaavan työnjohtajan sopimus ja
tehtäväluettelo
Timo Nieminen, rakennusmestari
Varatoimitusjohtaja, Rakennusmestarien Keskusliitto RKL ry.
timo.nieminen@rkl.fi

Pientalon vastaavan työnjohtajan sopimus ja sii-
hen liittyvä tehtäväluettelo on tarkoitettu, yh-
teistyössä vastaavan työnjohtajan kanssa, sel-
keyttämään sitä rakennushankkeeseen ryhtyvän
eteen tulevaa ongelmakenttää, johon hän raken-
tamisen aloittaessaan tai rakentamisen aikana
joutuu.

Rakennushankkeeseen ryhtyvä ja pientalon
vastaava työnjohtaja käyvät sopimuksen ja teh-
täväluettelon yhdessä läpi hyvissä ajoin ennen
rakentamisen aloittamista. Tarkoituksena on,
että he luonnostelevat sopimuksen ja ympyröi-
vät tehtäväluetteloon ne toimeksiannot, jotka
yhdessä katsotaan tarpeellisiksi. Luetteloon
merkitään myös arvioitu vastaavan työnjohtajan
työpanoksen kesto neuvontapalveluineen sekä
se, kumpi osapuoli hoitaa tarpeelliseksi katsotut
toimeksiannot. Mikäli toimeksiantoa ei katsota

tarpeelliseksi, voidaan ko. kohta yliviivata tai
jättää tyhjäksi.

Tehtäväluetteloon onlihavoituna merkitty
ne tehtävät, jotka liittyvät suoranaisesti viran-
omaisvalvontaan.

Lopussa olevaan ”työmaa yhteensä” sarak-
keeseen kootaan arvioitu työpanoksen määrä,
joka esimerkiksi yksikköhinnan avulla tai muu-
toin kokonaisuuden laskien muodostaa lopulli-
sen, sopimuksen mukaisen markka- tai euro-
määräisen palkkion suuruuden.

Yksikköhintaan vaikuttavat kohteen vaikeus,
esivalmistusaste, sijaintipaikkakunta sekä se,
onko kyseessä työsopimussuhde vai yritystoi-
meksianto.

Seuraavilla sivuilla on pientalon vastaavan
työnjohtajan sopimuksen ja tehtäväluettelon
mallitäyttö.
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Haluatko tehdä kuntoarviot ja pien-
urakkasopimukset sähköisesti?
RatiLOM CD on asiakirjojen täyttämiseen
tarkoitettu ohjelma, jonka lomakevalikoi-
ma sopii esimerkiksi kiinteistönpitäjän tar-
peisiin. RatiLOM sisältää mm. kiinteistön
perustietokortin, kuntoarviot, pienurakka-
sopimukset, kuluttajasopimukset sekä näi-
hin liittyvät asiakirjamallit, -ohjeet ja sopi-
musehdot. RatiLOMin avulla lomakkeiden
täyttö, tallennus ja tulostus on helppoa.

Ohjelman lisenssin voi hankkia yksittäi-
seen tietokoneeseen tai verkkokäyttöön
vuodeksi kerrallaan.

Kysy lisää
Lisätietoja ja sisällysluettelon saat tilaajapalvelustamme puhelimitse (09) 5495 5400,
internetsivuiltamme www.rakennustieto.fi tai rakennuskeskuksista.

Sähköiset RT-sopimuslomakkeet
helpottavat työtäsi
RT-sopimusasiakirjat-CD sisältää raken-
nushankkeen eri vaiheissa laadittavien
asiakirjojen lomakepohjat ja asiakirjamal-
lit sekä sopimusehdot ja tehtäväluettelot.
Ohjelman avulla käytössäsi ovat aina ajan
tasalla olevat asiakirjat, joita voit tulostaa
ja tallentaa rajoittamattoman määrän.
RT-sopimusasiakirjat-CD sisältää yli 100
asiakirjaa, joista tarvitsemasi löytyy hel-
posti.
Ohjelman lisenssin voi hankkia yksittäiseen
tietokoneeseen tai verkkokäyttöön vuodek-
si kerrallaan.

Kysy lisää
Lisätietoja saat tilaajapalvelustamme puhelimitse (09) 5495 5400,
faxilla (09) 5495 5340 tai internetsivuiltamme www.rakennustieto.fi.
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